
 
 
Fabryka Obrabiarek do Drewna Sp. z o.o. oferuje szeroki wachlarz usług w zakresie: 
 
 
I. Projektowanie linii technologicznych przerobu drewna 

 projektowanie linii tartacznych 
 modernizacja linii przetarcia i przerobu drewna 
 dostosowanie mechanizacji do istniejących hal 
 obrabiarki katalogowe i specjalizowane 
 konstrukcja mechanizacji na życzenie 

 

II. Przeglądy, weryfikacje, remonty i naprawy maszyn i urządzeń do obróbki drewna 

 remonty kapitalne traków, obrzynarki i innych maszyn i urządzeń 
 naprawy i regeneracja zespołów traków ramowych pionowych ( stojanów, ram piłowych, zespołów 

napędowych, prowadnic, itp.) 
 modernizacje maszyn i urządzeń do obróbki drewna (szafy sterownicze, posuwy z falownikiem, układy 

centralnego smarowania itd.) oraz dostosowanie ich do minimalnych wymagań dotyczących 
bezpieczeństwa i higieny pracy 

 demontaż i montaż maszyn tartacznych używanych 
 usługa serwisowa przeglądów i konserwacji FOD na miejscu u klienta pomaga zapobiec ich awariom, 

zwiększa dyspozycyjność, minimalizuje przestoje linii technologicznych 
 

III. Remonty i naprawy innych urządzeń po uzgodnieniach technicznych 

 tulejowanie korpusów 
 dorabianie i wymiana części zespołów itp. 

 

IV. Usługi w zakresie prac spawalniczo - blacharskich 

 spawanie konstrukcji, korpusów i innych detali 
 cięcie blachy (max gr. 8 mm, max szerokości 2,5 m) 
 gięcie blachy (max gr. 5 mm, max szerokości 2 m) 
 wycinanie blachy - Pulmax (max gr. 4 mm) 

V. Inne usługi 

 wyważanie dynamiczne (max ciężar - 300 kg) 
 prace lakiernicze farbami wodorozcieńczalnymi w profesjonalnej kabinie lakierniczej Cameoline® 
 usługi piaskowania w profesjonalnej oczyszczarce strumieniowo-ściernej Land Reko® 
 wykonywanie drewnianych modeli odlewniczych 

Skontaktuj się z nami, aby dowiedzieć się więcej o naszych usługach.  

Fabryka Obrabiarek do Drewna Sp. z o.o. 
Trzeciewiec 40, 86-022 Dobrcz 
NIP 554-031-27-63, REGON 000123872 

www.fod.com.pl 
fod@fod.com.pl 
 +48 52 325 87 00 

 


